КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  26 ноября 2015 года                            №  71-р

 с. Пушкино

О расторжении договора аренды от 14.07.2003 г.
с ОАО «имени А.С.Пушкина»
В целях приведения муниципальной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. В связи с ликвидацией ОАО «имени А.С.Пушкина» расторгнуть договор аренды земельного участка в черте населенного пункта для общественно-деловых целей здание столовой от 14.07.2003 года
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу  Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета

                      Н.Г. Драчева